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КУП НА Р.С.Македонија-МАЖИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

1-4 ФИНАЛЕ 
 
13.02.2025 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ,  на ден 21.02.2025 год., се  разгледа извештаите на 

службените лица од одиграните натпревари од 1/4 Финале на КУП НА Р.С МАКЕДОНИЈА- МАЖИ. Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/01 ТФТ – ГОСТИВАР 18-17 15-15 10-19 19-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Цветаноски В. Давидов А. Митев С. 62 - 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/02 ПЕЛИСТЕР – ЧАИР 2030  25-20 16-16 21-24 14-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Мијалковски И. Михајловиќ В. Петровски П. 76 - 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/03 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - РАБОТНИЧКИ 22-16 23-12 20-12 32-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Митровски З. Јакимовски Н. Ѓорески А. 97 - 63 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Скопје А. поради приговор.   

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Ѓуроски С. (632) поради неспортски однос. 
Неспортско и навредливо навивање на навивачката група на КК МЗТ Скопје А. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/04 МКК КУМАНОВО - КОЖУВ  17-21 12-21 19-20 21-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Митровски И. Антовски Б. Зафировски Г. 69 - 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Ликовиќ У. (340) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 КУП НА Р.С.Македонија – МАЖИ 
 

 

ОДЛУКИ 
 

1-4 ФИНАЛЕ 
   
13.02.2023 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                     3.200,00 денари 

03. Играчот на КК Работнички Ѓуроски С. (632) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско и навредливо навивање по член 55.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

05. Играчот на МКК Куманово Луковиќ У. (340) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување 
                                                                                                      Александар Милојевиќ 

 
 

КУП НА Р.С.Македонија-МАЖИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

1-2 ФИНАЛЕ 
 
14.02.2025 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ,  на ден 21.02.2025 год., се  разгледа извештаите на 

службените лица од одиграните натпревари од 1/2 Финале на КУП НА Р.С МАКЕДОНИЈА-  МАЖИ. Од увидот во 

извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/05 ГОСТИВАР - КОЖУВ 20-23 06-27 27-24 19-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Митровски З. Мијалковски И. Антовски Б. 72 - 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/06   ПЕЛИСТЕР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ  19-28 21-32 20-22 28-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Митровски И. Давидов А. Јакимовски Н. 88 - 103 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Скопје А. Атанасов В поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
 

КУП НА Р.С.Македонија - МАЖИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

ФИНАЛЕ 
 
15.02.2025 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ,  на ден 21.02.2025 год., се  разгледа извештаите на 

службените лица од одиграните натпревари од Финале на КУП НА Р.С МАКЕДОНИЈА-  МАЖИ. Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/07  КОЖУВ - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ  15-23 12-19 22-21 12-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски И. Митровски З. Мијалковски И. 61 - 86 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Пилепиќ Ф. (369) поради неспортски однос. 

На крајот од натпреварот навивачите на КК МЗТ Скопје А. запалиле две бакљи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 КУП НА Р.С. Македонија – МАЖИ  
 

 

ОДЛУКИ 
 

1-2 / ФИНАЛЕ 
    
   14.15.02.2025 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК МЗТ Скопје А. Атанасов В за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                     3.200,00 денари 

03. Играчот на КК Кожув Пилепиќ Ф. (369) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за палење на чадни бомби по член 55.11  
се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

05. Екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром е победник на кошаркарскиот  
Куп на РСМ Благоја Георгиевски – Буштур 2025. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                       
                                                                                                   Комесар за натпреварување 
                                                                                                        Александар Милојевиќ 

 
 

КУП НА Р.С.Македонија-Жени 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

1-2 ФИНАЛЕ 
 
14.02.2025 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ/01  КРИВА ПАЛАНКА - ВАРДАР  17-19 17-21 18-21 20-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Богески М. Петровски Д. Никочевиќ Е. 72 - 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Крива Паланка поради приговор.   

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Крива паланка Петровски В поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ/02 БАСКЕТ КАМ – БАДЕЛ 1862  11-12 13-19 25-11 10-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Тренчевски М. Кестев К. Ников И. 61 - 58 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Бадел 1862 Стамески П поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 КУП НА Р.С. Македонија – ЖЕНИ 
 

 

ОДЛУКИ 
 

1-2 ФИНАЛЕ 
   
14.02.2025 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Крива Паланка за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 



03. Тренерот на КК Крива Паланка Петровски В. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Бадел 1862 Стамески П. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Баскет Кам за неприсуство на прес конференција пред почетокот на Куп 
натпреварувањето Благоја Георгиевски – Буштур по член 9 од Прирачник за Куп 
натпреварување поточно член 9.1.,точка 3 и 15.2 и 17 од Дисциплинскиот правилник се 
казнува со парична казна во износ од                                                        15.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                                       
                                                                                                   Комесар за натпреварување 

            Александар Милојевиќ 

 
 

КУП НА Р.С.Македонија - ЖЕНИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

 ФИНАЛЕ 
 
15.02.2025 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КЖ/03  ВАРДАР - БАСКЕТ КАМ  13-14 23-09 19-20 14-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Крстевски В. Филиповски Ф. Ивановски А. 69 - 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 КУП НА Р.С. Македонија – ЖЕНИ 
 

 

ОДЛУКИ 
 

ФИНАЛЕ 
   
15.02.2025 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на ЖКК Вардар е победник на кошаркарскиот  
Куп на РСМ Благоја Георгиевски – Буштур 2025. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                                       
                                                                                                   Комесар за натпреварување 

            Александар Милојевиќ 

 
 
 
 


